
UCHWAŁA Nr V/18/11 
Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 20 stycznia 2011 roku 

 
 

w sprawie upoważnienia Związku Gmin Krajny do złożenia wniosku o uzyskanie 
dofinansowania środkami Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura 
i Środowisko dla projektu „Przedsięwzięcia w gospodarce odpadami komunalnymi w obszarze 
Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Piła” realizowanego przez członków Porozumienia 
Międzygminnego oraz przyjęcia tego projektu do realizacji. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 12 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Łobżenicy uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

W ramach prowadzenia przez członków Porozumienia Międzygminnego wspólnej polityki gospodarki 
odpadami i osadami ściekowymi: 
a) upoważnia się Związek Gmin Krajny do złożenia wniosku o uzyskanie dofinansowania środkami 
Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko dla projektu 
„Przedsięwzięcia w gospodarce odpadami komunalnymi w ramach Zakładu Unieszkodliwiania 
Odpadów w Pile” realizowanego przez członków Porozumienia Międzygminnego, 
 
b) przyjmuje się projekt pn. „Przedsięwzięcia w gospodarce odpadami komunalnymi w ramach 
Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Pile” do realizacji. 
 

§ 2 
 

Projekt realizowany będzie w partnerstwie pomiędzy: gminami Związku Gmin Krajny (Gminą Lipka, 
Gminą Tarnówka, Gminą Zakrzewo, Miastem Złotów, Gminą i Miastem Jastrowie, Miastem      
i Gminą Łobżenica, Miastem i Gminą Okonek) oraz Gminą Piła i Gminą Złotów. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
(-) Edward Starszak 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

